



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 202 22000051**

ESTADO DO PARÁ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Estado de em: 07/06/2022

Proponente: MARINA GONÇALVES EIRELI

Endereço: AVENIDA JOAO FANJAS

Bairro: CENTRO Cidade/UF: BENEVIDES UF: PA

CEP:

CNPJ / CPF: 27.849.937/0001-02 Inscrição Estadual:

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais de(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com as preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ /PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNITARIO (\$)	TOTAL (\$)
1.	Paço 8 x 10 m em estrutura de alumínio Q30 com escada lateral e guarda corpo	1	SERVIÇO	R\$: 4.800	R\$: 4.800
2.	BANHEIRO QUIMICO 6 UNIDADES (3 FEMENINO / 3 MASCULINO)	6	SERVIÇO	R\$:310,00	R\$:1.860
3.	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE.	1	SERVIÇO	R\$:3.830	R\$:3.830
4.	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	1	SERVIÇO	R\$:2.290	R\$:2.290
5.	Cerca modular 200 mt	90	SERVIÇO	R\$:50,00	R\$:4.500
6.	Placa de fechamento	56	SERVIÇO	R\$:53,00	R\$:2.968
7.	ARQUIBANCADA 30 mts	48	SERVIÇO	R\$:660,00	R\$:31.880

**VALOR TOTAL DOS SERVICOS: 51.928,00**

Condições de pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS A REALIZAÇÃO DO EVENTO

VALOR DOS SERVICOS DESCRITOS:51.928,00

Validade da proposta: 30 Dias

Prazo da entrega: IMEDIATO

Valor por extenso: CINQUENTA E UM MIL E NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS.

Data:09/06/2022

Assinatura do Proponente e Carimbo

MARINA GONÇALVES EIRELI  
 CNPJ 27.849.937/0001-02



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 202 22006001**

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁ-PA

Embrida em: 03/08/2022

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a(o) SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20222006001, para oferecimento dos preços, objeto dos itens constantes na mesma.

MARINA GONCALVES EIRELI  
CNPJ 27.849.937/0001-92

ASSINATURA DO PROPONENTE E CARIMBO

CNPJ: 27.849.937/0001-92

Em: 03/08/2022



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO N° 202 22006001**

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Emitida em: 07/06/2022

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a(o) SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO N° 2022006001, para oferecimento dos preços, objeto dos itens constantes na mesma.

P S SERVICOS E  
PRODUCOES

LTDA:21526029000181

Assinado de forma digital por P S  
SERVICOS E PRODUCOES  
LTDA:21526029000181  
Dados: 2022.06.08 11:40:39 -03'00'

ASSINATURA DO PROPONENTE E CARIMBO

CNPJ: 21.526.029/0001-81

Em:08/06/2022



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 202 22000001**

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Emitida em: 07/06/2022

Proponente: **MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA**

Endereço: **RUA ANTONIO BARRETO**

Bairro: **UMARIZAL** Cidade/UF: **BELEM** UF: **PA**

CEP: **66.060-020**

CNPJ / MF: **36.575.020/0001-38** Inscrição Estadual:

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ /PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (\$)	TOTAL (\$)
1.	Palco 8 x 10 m em estrutura de alumínio Q30 com escada lateral e guarda corpo	1	SERVIÇO	R\$ 5.000	R\$ 5.000
2.	BANHEIRO QUIMICO 6 UNIDADES (3 FEMENINO / 3 MASCULINO)	6	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
3.	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE.	1	SERVIÇO	R\$ 4.100	R\$ 4.100
4.	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	1	SERVIÇO	R\$ 2.500	R\$ 2.500
5.	Cerca modular 200 mt	90	SERVIÇO	R\$ 55,00	R\$ 4.950
6.	Placa de fechamento	56	SERVIÇO	R\$ 57,00	R\$ 3.192
7.	ARQUIBANCADA 50 mts	48	SERVIÇO	R\$ 680,00	R\$ 32.640

**VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 54.482,00**

Condições de pagamento: **ATÉ 30 DIAS APÓS A REALIZAÇÃO DO EVENTO**

VALOR DOS SERVIÇOS DESCRITOS: **54.522,00**

Validade da proposta: **30 Dias**

Prazo de entrega: **IMEDIATO**

Valor por extenso: **CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS**

DATA **08/06/2022**

Assinatura do Proponente e Carimbo



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 202 22006001**

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Emitido em: 07/06/2022

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a(o) SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20222006001, para oferecimento dos preços, objeto dos itens constantes na mesma.

*Marlyse Loula Brabo Barbosa*



ASSINATURA DO PROPONENTE E CARIMBO

CNPJ: 38.578.520/0001-92

Em: 08/06/2022